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									Den här sidan har korrekturlästs


Spontant uppgav Anneli att såväl hon som  Ann-Christine  hade fått utbildningen betald av landstinget.

Anneli ombads berätta vad som hände morgonen efter mordet på Olof Palme. Hon uppgav att hon sov på soffan hos  Ann-Christine  och väcktes av denna som berättade att Olof Palme var mördad.

 Ann-Christine  hade då också sagt att det var säkert han, med syftning mannen de mött utanför Dekorima.

Ann-Christine hade en radio påslagen i sitt sovrum och det var på radion hon hade hört nyheten om mordet. De drack sedan kaffe och följde då båda två nyhetsutsändningarna på radio. Anneli uppgav att de nog inte riktigt fattade vad som hade hänt.

De följde sedan nyhetsutsändningarna på radio hela dagen för att höra om någon gärningsman var gripen eller liknande.

Annelis minnesbild var att de ej tittade på tv under dagen, utan först någon gång framåt kvällen.

Hon har vidare ett minne av att hon och  Ann-Christine  hade planerat att gå på bio även på lördag kväll, men att de från radion fick höra att alla biografer skulle vara stängda med anledning av vad som inträffat.

Tillfrågad uppgav Anneli att de ej pratade speciellt mycket om mannen de mött. Hon minns ej heller vad de gjorde resten av helgen, men det vanliga under den här tidsperioden var att hon och  Ann-Christine  tillbringade hela helgerna tillsammans när de var lediga.

Hon minns inte när diskussionen kom upp om att inte berätta för någon om vad de varit med om mordkvällen och hon minns inte heller vem av dem som tog upp ämnet.

 Ann-Christine  var dock rädd för att mannen de mött skulle känna igen henne då hon känt igen honom. Anneli säger spontant att  Ann-Christine  har varit jätterädd för detta.

På fråga uppgav dock Anneli, att  Ann-Christine  inte vidtagit några åtgärder för att skydda sig mot det hot hon upplevde.

Hon säger att de eventuellt talat om att flytta från Stockholmsområdet någon gång, men att det ej har blivit något mer av detta.
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